平成３０年８月吉日

関係各位

船橋市バスケットボール協会

会 長  鈴 木  武 司

船橋市バスケットボール協会ジャンパー販売について（ご案内）

 残暑の候，皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，本協会並びに

バスケットボールの普及，発展に多大なるご理解，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，この度船橋市バスケットボール協会ジャンパーを作成いたします。つきましては指導者の皆様

方に希望販売いたしますので，ご希望の方は申し込みをお願いいたします。

 なお，販売店の都合により，下記の期日までにメールか FAXにて申込用紙を送信してください。お願

いいたします。

記

１ 申込期日  平成３０年９月２１日（金）

２ 申し込み・問い合わせ先

  坪井小学校 山﨑 勇介   TEL ０４７－４６３－１４１６

FAX ０４７―４６３―１４１７

MAIL 坪井小学校  <tuboi-e@ks.funabashi.ed.jp>

３ 代金    ４，０００円（税込み）

以上

船橋市バスケットボール協会ジャンパー申込 ＦＡＸ送信票

宛

名

Ｎａｍｅ

船橋市立坪井小学校

   山 﨑 勇 介  宛

Ｄａｔｅ

平成３０年９月２１日必着

Ｆａｘ ｎｕｍｂｅｒ ０４７－４６３－１４１７

M a i l   a d d r e s s tuboi-e@ks.funabashi.ed.jp

Ｎｕｍｂｅｒ ｏｆ ｐａｇｅｓ

（ｉｎｃｌｕｂｄｉｎｇ ｔｈｉｓ ｐａｇｅ）
１ 枚（本票を含む）

Ｓｕｂｊｅｃｔ 船橋市バスケットボール協会ジャンパー申込 の件について

連 絡 事 項 （ Ｎ ｏ ｔ ｅ ｓ ）

船橋市バスケットボール協会ジャンパー申込書

１ 学校名（チーム名）                 （ 男 ・ 女 ）

２ 担当者氏名

   携帯     （     ）

３ 代 金      ４,０００円（税込み）

４ 注文数

サイズ  Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

合計     枚     枚      枚      枚      枚

合計枚数         枚

合計金額         円

発信者（Ｓｅｎｄｅｒ）

ＴＥＬ ０４７（    ）

ＦＡＸ ０４７（    ）

担 当 者 氏 名

Ｓｅｎｄｅｒ’ｓ ｎａｍｅ

文書主任印

Ｓｔａｍｐ